持有思驰投资0.88%的出资；

持有丰殷投资7.57%的出资；

持有丰宜投资0.41%的出资

谢国雷 董事会秘书、副总经理 — —

持有思驰投资1.26%的出资；

持有丰殷投资6.35%的出资；

持有丰跃投资0.69%的出资

杨培丽 董事、财务总监 — — 持有丰馨投资4.52%的出资

施建生 副总经理 — — 持有丰馨投资8.38%的出资

钱立阳 监事 — — 持有丰馨投资5.65%的出资

陶德行 监事 — — 持有丰馨投资1.71%的出资

徐玉华 监事 — — 持有丰馨投资3.13%的出资

吴迪

B端事业群产品研发中心总经

理

— — 持有丰馨投资1.15%的出资

注：思驰投资持有发行人61.07%的股份，系发行人控股股东、发行人的员工持股平台；丰殷投资持有

思驰投资0.48%的出资，系思驰投资执行事务合伙人；丰馨投资、丰飞投资、丰宜投资、丰跃投资分别持有

思驰投资19.15%、7.33%、6.73%、4.00%的出资，均系发行人的员工持股平台。

截至本上市公告书签署日，除上述披露的持股情况外，无其他董事、监事、高级管理人员和核心技术

人员的近亲属以任何方式直接或间接持有本公司股份的情况。本公司董事、监事、高级管理人员和核心技

术人员未授权或指示他人代其持有本公司股份，也不存在通过其亲属直接或间接控制的法人持有本公司

股份的情况。

三、公司控股股东与实际控制人的情况

发行人的控股股东为思驰投资， 其持有发行人22,309.57万股， 占发行人发行前总股本比例为

61.07%。

思驰投资基本信息如下：

名称：宁波思驰股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：宁波丰殷股权投资管理有限公司

住所：浙江省宁波市大榭开发区永丰路128号36幢218室

经营范围：股权投资及相关咨询服务。 （未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代

客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

发行人的实际控制人为张镇潮先生，截至本上市公告书签署之日，其直接持有发行人9,230.00万股，

通过思驰投资控制22,309.57万股，合计控制发行人31,539.57万股，占发行人发行前总股本的86.34%。

张镇潮先生，身份证号码：330622196702，中国国籍，无境外永久居留权，现任公司董事长、总

经理。

四、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前的总股本为36,530.00万股，本次公开发行4,059.00万股，发行前后公司股本结构变

化情况如下表所示：

序号 股东名称

公开发行前 公开发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期

一、有限售条件流通股

1 思驰投资 223,095,730 61.07 223,095,730 54.96

自公司股票上市之日起

三十六个月

2 张镇潮 92,300,000 25.27 92,300,000 22.74

自公司股票上市之日起

三十六个月

3 云鑫创投 18,228,470 4.99 18,228,470 4.49

自公司股票上市之日起

十二个月

4 磐茂投资 18,082,350 4.95 18,082,350 4.45

自公司股票上市之日起

十二个月

5 普华晖赢 6,758,050 1.85 6,758,050 1.66

自公司股票上市之日起

十二个月

6 李高齐 2,860,000 0.78 2,860,000 0.7

自公司股票上市之日起

十二个月

7 李华 2,288,000 0.63 2,288,000 0.56

自公司股票上市之日起

十二个月

8 杜丹 629,200 0.17 629,200 0.16

自公司股票上市之日起

十二个月

9 陈跃坚 629,200 0.17 629,200 0.16

自公司股票上市之日起

十二个月

10 周可仁 429,000 0.12 429,000 0.11

自公司股票上市之日起

十二个月

二、无限售条件流通股

本次发行公众股 - - 40,590,000 10.00 -

合计 365,300,000 100.00 405,890,000 100.00 -

（二）本次发行后，前十大股东持股情况

本次发行结束后，发行人上市前的股东户数为49,631户，其中前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 思驰投资 223,095,730 54.96

2 张镇潮 92,300,000 22.74

3 云鑫创投 18,228,470 4.49

4 磐茂投资 18,082,350 4.45

5 普华晖赢 6,758,050 1.66

6 李高齐 2,860,000 0.7

7 李华 2,288,000 0.56

8 杜丹 629,200 0.16

9 陈跃坚 629,200 0.16

10 周可仁 429,000 0.11

合 计 365,300,000 90.00

第四节 股票发行情况

一、发行数量：4,059.00万股

二、发行价格：13.33元/股

三、每股面值：人民币1.00元

四、发行方式及认购情况：本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有上海市场

非限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。 其中网下投资者

缴款认购4,058,408股，网上投资者缴款认购36,438,645股，本次发行网下投资者弃购592股，网上投资

者弃购92,355股，合计92,947股，由主承销商国金证券股份有限公司包销，包销比例为0.2290%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为54,106.47万元，均为公开发行新股募集资金。 天健会计师事务所（特殊普

通合伙）于2021年6月24日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具了“天健验[2021]328号”《验

资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

1、本次发行费用合计4,691.50万元（不含增值税），明细如下：

项目 金额（万元）（不含税）

保荐及承销费用 2,830.19

审计及验资费用 1,000.00

律师费用 339.62

发行手续费用及其他费用 54.71

用于本次发行的信息披露费用 466.98

合计 4,691.50

2、本次公开发行新股的每股发行费用为1.16元（每股发行费用=发行费用总额/本次发行股数）